
 

 

 

Zarządzenie nr 255/2019 

Prezydent Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 lipca 2019r. 

 

w sprawie utworzenia zespołu w celu dokonania oceny merytorycznej i formalnej 

wniosku o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby o pięciu 

uczestników warsztatu terapii zajęciowej „MOTYLKI” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej 

(Dz. U. z 2004 r. nr 63, poz. 587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się zespołu w celu dokonania oceny merytorycznej i formalnej wniosku  

o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby o pięciu uczestników 

warsztatu terapii zajęciowej „MOTYLKI”, zwaną dalej „zespołem oceniającym”  

w składzie określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Tryb pracy zespołu oceniającego określa Regulamin stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Obywatelskich Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta Ostrołęki. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 255/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 30 lipca 2019r.  

 

Skład zespołu oceniającego utworzonego w celu dokonania oceny merytorycznej  

i formalnej wniosku o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby o pięciu 

uczestników warsztatu terapii zajęciowej „MOTYLKI”. 

 

1. Bożena Kot - przewodniczący komisji -pracownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

2. Marek Olszewski - sekretarz - pracownik Urzędu Miasta w Ostrołęce  

3. Maria Listowska - członek komisji - przedstawiciel organizacji 

pozarządowej 

4. Maria Piątkowska - członek komisji - członek  

5. Halina Zaręba  - członek komisji  - psycholog 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 255/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 30 lipca 2019r.  

Regulamin 

 

Zespołu oceniającego utworzonego w celu dokonania oceny merytorycznej i formalnej 

wniosku o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby o pięciu uczestników 

warsztatu terapii zajęciowej „MOTYLKI”. 

§ 1. 

1. Do zadań zespołu oceniającego należy dokonania oceny merytorycznej i formalnej 

wniosku o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby o pięciu 

uczestników warsztatu terapii zajęciowej „MOTYLKI” działa na podstawie 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. 

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. 

2. Zespół działa w zakresie rozpatrzenia wniosku złożonego przez podmiot określony § 6 

punkt 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. 

§ 2. 

1. Zespół oceniający dokonuje oceny merytorycznej i formalnej wniosku kieruje się 

kryteriami zawartymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej.  

2. Z prac zespołu oceniającego sporządzany jest protokół zawierający:  

a) ocenę planu działalności warsztatu do rodzaju niepełnosprawności kandydatów na 

uczestników warsztatu; 

b) ocenę zgodność projektu z zadaniami warsztatu; 

c) ocenę adekwatność zakresu planowanych prac adaptacyjnych do celów realizowanych 

przez warsztat i rodzaju niepełnosprawności kandydatów na uczestników warsztatu; 

d) ocenę prawidłowość i zasadność planowanych kosztów utworzenia i działalności 

warsztatu, określonych w preliminarzach. 

3.  Protokół podpisują wszyscy członkowie zespołu oceniającego dokonującego oceny 

merytorycznej i formalnej wniosku, biorący udział w posiedzeniu.  

§ 3. 

Prezydent Miasta Ostrołęki podejmuje ostateczną decyzję. 


